

Položkový rozpočet

Rozpočet: Svislá izolace Komenského		Základní rozpočet
Objekt:	Název objektu: Komenského 40	JKSO:
Stavba:	Název stavby: Svislá izolace Komenského	SKP:
Projektant:	MJ:	Počet měrných jednotek: 0,0000
Objednatel:	Náklady na MJ:	104 751,00
Počet listů:	Zakázkové číslo:	
Zpracovatel projektu:	Zhotovitel: Miroslav Korner	

Rozpočtové náklady

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
Z R N	HSV celkem	88 730,00	
	PSV celkem	16 021,00	
	M práce celkem	0,00	
	M dodávky celkem	0,00	
ZRN celkem		104 751,00	
HZZ		0,00	Ostatní náklady neuvedené:
ZRN + ostatní náklady + HZZ		104 751,00	Ostatní náklady celkem:

Vypracoval:	Za zhotovitele:	Za objednatele:
Jméno: Miroslav Korner Datum: 21.9.2022 Podpis:	Jméno: Datum: Podpis:	Jméno: Datum: Podpis:
Základ pro DPH	0,0 % činí:	104 751,00 Kč
DPH	0,0 % činí:	0,00 Kč
Cena za objekt celkem:		104 751,00 Kč

Stavba:	Svislá izolace Komenského	Základní rozpočet	List č. 3
Objekt:	Komenského 40	Datum tisku: 21.9.2022	

P. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena v Kč
Díl: 1		Zemní práce				
1	122201101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3	m3	11,0000	226,00	2 486,00
2	120001101R00	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti vedení	m3	3,0000	335,50	1 006,50
3	132201101R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor. 3 do 100 m3	m3	9,0000	871,00	7 839,00
4	113202111R00	Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	16,0000	100,50	1 608,00
5	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho	m2	11,5000	59,50	684,25
6	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	3,0000	1 766,00	5 298,00
7	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	16,0000	231,00	3 696,00
8	162201203R00	Vodorovné přemíst. výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m	m3	16,0000	266,50	4 264,00
9	162201209R00	Příplatek za dalších 10 m nošení výkopku z hor.1-4	m3	48,0000	158,00	7 584,00
10	162701104R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 9000 m	m3	16,0000	357,50	5 720,00
11	979 08-4216.R00	Vodorovná doprava vybour. hmot po suchu do 5 km	t	3,9000	732,00	2 854,80
12	979 08-7213.R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky	t	3,9000	529,00	2 063,10
13	130901121R00	Bourání konstrukcí z betonu prostého	m3	0,3000	6 045,00	1 813,50
14	174101102R00	Zásyp ruční se zhuštěním	m3	11,0000	393,50	4 328,50
15	1	Poplatek za uložení	t	22,0000	510,00	11 220,00
Celkem za: 1		Zemní práce				62 465,65
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				
16	451577777R00	Podklad pod dlažbu z kameniva těžného tl.do 15 cm	m2	12,0000	258,00	3 096,00
Celkem za: 4		Vodorovné konstrukce				3 096,00
Díl: 5		Komunikace				
17	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	12,0000	351,00	4 212,00
18	597 10-1010.RAA	Žlab odvodňovací polymerbeton, zatížení A 15 kN včetně dodávky roštu a žlabu RONN	m	2,0000	1 114,00	2 228,00
19	1	Dlažba zámková	m2	12,0000	419,00	5 028,00
Celkem za: 5		Komunikace				11 468,00
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				
20	917862111R00	Osazení stojat. obrub. bet. s opěrou, lože z B 12,5	m	18,0000	295,50	5 319,00
21	1	Obruba zahradní	ks	18,0000	148,00	2 664,00
Celkem za: 91		Doplňující práce na komunikaci				7 983,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
22	998 22-3011.R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	4,8000	414,50	1 989,60
23	1	Doprava dlažby, obrub	t	4,8000	360,00	1 728,00
Celkem za: 99		Staveništní přesun hmot				3 717,60
Díl: 711		Izolace proti vodě				
24	711482002RZ1	Izolační systém Tefond, dvojitý spoj, svisle včetně dodávky fólie Tefond Plus a spoj. prvků	m2	25,0000	417,00	10 425,00
25	711491171RT1	Izolace tlaková, podkladní textilie, vodorovná materiál ve specifikaci	m2	10,0000	26,70	267,00
26	1	Drenážní potrubí DN 50	m	12,0000	29,00	348,00
Celkem za: 711		Izolace proti vodě				11 040,00
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				
27	721176243R00	Potrubí KG dešťové (svislé) DN 125 x 3,2 mm	m	4,0000	453,00	1 812,00
28	721242111RT1	Lapač střešních splavenin PP HL660 DN 100 kolmý odtok	kus	1,0000	930,00	930,00
29	721300922R00	Pročištění ležatých svodů do DN 300	m	8,0000	176,00	1 408,00

Stavba:	Svislá izolace Komenského	Základní rozpočet	List č. 4
Objekt:	Komenského 40	Datum tisku: 21.9.2022	

P. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena v Kč
30	1	Cistič DN 125	ks	1,0000	831,00	831,00
Celkem za: 721		Vnitřní kanalizace				4 981,00